
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

               
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Δ/ση 2ης  ΥΓ. ΠΕΡ.                                                                                                        Λέρος : 4-5-2023 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ – ΑΙΓΑΙΟΥ                                                                                               Αρ. πρωτ. : 5490 

ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ                                   

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ                                                                
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΛΕΡΟΥ                                                                           

Θέμα : Έγκριση ανάληψης πίστωσης για την προμήθεια ειδών εξοπλισμού δικτύου πληροφορικής 

 

Απόφαση: 

Ο Διοικητής 

του 

Κρατικού Θεραπευτηρίου – Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας Λέρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 3329/05 (ΦΕΚ 81/Α/4.4.2005) «Εθνικό Σύστημα Υγείας και 

λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν μεταγενέστερα. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του ν. 3204/03 (ΦΕΚ 296/Α/23.12.2003) «Τροποποίηση της 

νομοθεσίας για το Εθνικό Σύστημα Υγείας και ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας του 

Υπουργείου Υγείας και Πρόνοιας» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν μεταγενέστερα. 

3. Τη με αριθ. 7/19.12.2001 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Β’ Πε.Σ.Υ. Νοτίου 

Αιγαίου (ΦΕΚ 55/Β/24.1.2002 «Περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων των Διοικητικών 

Συμβουλίων και των Προέδρων των Νοσοκομείων στους Διοικητικές και στα Συμβούλια 

Διοίκησης αρμοδιότητας Β’ Πε.Σ.Υ. Νοτίου Αιγαίου» 

4. Το Ν.2889/2001 άρθρο 5 παρ.8 

5. Τη με αριθ. 1597/20.12.2002 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Β΄ Πε.Σ.Υ. Νοτίου 

Αιγαίου (ΦΕΚ 11/Β/13.1.2003 «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων στα Συμβούλια Διοίκησης και τους 

Διοικητές των Νοσοκομείων Περιφέρειας ευθύνης Β΄ ΠεΣΥΠ  Νοτίου Αιγαίου» 

6. Τον Οργανισμού του Κρατικού Θεραπευτηρίου – Κέντρου Υγείας Λέρου (υπ’ 

αριθ.Υ4α/οικ.112169 ΦΕΚ 3280/Β/10-12-2012 και Υ4α/οικ. 37245 ΦΕΚ 1145/Β/6-5-2014 

7. Την με αρ. Γ4β/Γ.Π.οικ.50555/6-9-2022, ΦΕΚ 819/8-9-2022 τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. Απόφαση 

Υπουργού Υγείας, με την οποία διορίζεται ως  Διοικητής του Κ.Θ.-Γ.Ν.-Κ.Υ. Λέρου ο κ. 

Χαραλάμπης Νικόλαος 

8. Την υπ’ αρ. πρωτ. 55424/3-5-2023 εισήγηση της Υπηρεσίας  

9. Την υπ’ αριθμ.  5101/24-4-2023  αναφορά του Τμήματος πληροφορικής. 

10. Το άρθρο 118 του Ν. 4412/16  περί απευθείας ανάθεσης, και οι τροποποιήσεις του με τον Ν. 

4782/2021, όπως ισχύουν 

11. Την  αναγκαιότητα  προμήθειας των ειδών για τη σωστή λειτουργία και ασφάλεια του 

δικτύου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

α) Την  έγκριση ανάληψης πίστωσης και διάθεσης ποσού € 1.714,05 ( συμπερ/νου του 

ΦΠΑ ) το οποίο  είναι εντός των διαθέσιμων πιστώσεων του  ΚΑΕ 7123.01 του 

προϋπολογισμού του  οικονομικού έτους 2023 για την προμήθεια  των ειδών εξοπλισμού του 

δικτύου πληροφορικής, σύμφωνα με τη συνημμένη αναφορά,  με ανοικτή πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος ( μέσω iSupplies ), με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή 

ανά είδος. 

β) Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών που επισυνάπτονται στην παραπάνω 

αναφορά.  

 
 
 

Α/Α 
ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 
ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΤΕΜΑΧΙΑ 
ΠΡΟΫΠΟΛ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝ. (προ ΦΠΑ) 

1 ΜΑΝ-15-372 ΣΚΛΗΡΟΙ ΔΙΣΚΟΙ τύπου SSD 5                        60,00 €  

2 ΜΑΝ-15-016 ΚΑΡΤΕΣ ΔΙΚΤΥΟΥ 3                        90,00 €  

3 ΤΥΑ-005-628 ΒΥΣΜΑΤΑ RJ11 ενσωματωμένο με γείωση 1000                          0,10 €  

4 ΤΥΑ-005-629 ΒΥΣΜΑΤΑ RJ45 1000                        0,025 €  

5 ΜΑΝ-15-453 ΚΑΛΩΔΙΟ UTP, συσκ.305 μέτρα περίπου 3                     190,00 €  

6 ΜΑΝ-15-013 ΗΧΕΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ  10                        20,00 €  

 

ΑΔΑ: 6ΩΓΡ46904Ρ-ΚΨ1



ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ 

ΣΚΛΗΡΟΙ ΔΙΣΚΟΙ ΤΥΠΟΥ SSD 
ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑ 480 GB 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ SATA III 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 2.5¨ 
ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ≥Reed speed 500 MB/s Write Speed 450 MB/s 
 

ΚΑΡΤΕΣ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΕΝΣΥΡΜΑΤΗ ΚΑΡΤΑ ΔΙΚΤΥΟΥ Gigabit ( 10Gbps) Ethernet PCI-e 
 

ΚΑΛΩΔΙΟ UTP 
ΤΥΠΟΣ ΚΑΛΩΔΙΟΥ: UTP CAT6 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΖΕΥΓΩΝ: 4 
ΤΥΠΟΣ ΜΟΝΩΣΗΣ: ΑΝΘΥΓΡΟ 
ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΣΕ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΧΩΡΟ 
 

 

ΒΥΣΜΑΤΑ ΤΗΛ/ΚΟΥ ΚΑΛΩΔΙΟΥ RJ11 

6P4C  ΓΙΑ ΣΥΝΔΕΣΗ ΚΑΛΩΔΙΟΥ 2 ΖΕΥΓΩΝ 

 

ΒΥΣΜΑΤΑ RJ45 CAT6 UTP 
Male connector 
Transparent 
Cat6 
 

ΗΧΕΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΙΣΧΥΣ: ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΟ ή ΙΣΟ ΑΠΟ 1,2 Watt 
ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ: ΡΥΘΜΙΣΗ ΗΧΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ON/OFF 
 
 

Προϋπολογισθείσα δαπάνη προ ΦΠΑ 1.465,00 € 

Προϋπολογισθείσα δαπάνη συμπ/νου ΦΠΑ 17% 1.714,05 € 

ΚΑΕ 7123.01 

CPV/ Εξαρτήματα ηλεκτρονικών υπολογιστών 30237200-1 

 

 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1.  Δ/κό Δ/ντή 
2.  Οικ. Υπηρεσία                                                                                                                         Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

3.  Τμ. Γραμματείας                                                                                                                                 

4.  Γρ. Προμηθειών                                                                                                                                          
5.  Αρχείο                                                                                                                             ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΩΓΡ46904Ρ-ΚΨ1


		2023-05-04T08:30:45+0300
	Athens




